
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Iława zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 841 953,67 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 70 235 933,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  65 284 248,75 zł, dochody majątkowe w wysokości 4 951 685,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 841 953,67 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 71 810 732,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
63 586 669,75 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 224 063,00 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: E51641E4-640E-4FB0-88CF-24D22160FEED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 212 274,00 957 529,67

Pozostała działalność 100 000,00 845 255,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 745 255,67

750 Administracja publiczna 178 829,00 181 127,00

Urzędy wojewódzkie 52 519,00 54 817,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 219,00 54 517,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 250,00 105 650,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 96 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 94 400,00

69 393 980,08 70 235 933,75

85415 94 400,00

94 400,00

Razem: 841 953,67

75011 2 298,00

2 298,00

94 400,00

01095 745 255,67

745 255,67

2 298,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

745 255,67

Id: E51641E4-640E-4FB0-88CF-24D22160FEED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 207 420,00 952 675,67

Pozostała działalność 420,00 745 675,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 10 898,66

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 3 914,20

4430 Różne opłaty i składki 100,00 730 742,81

750 Administracja publiczna 5 459 325,00 5 461 623,00

Urzędy wojewódzkie 157 756,00 160 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 420,00 123 718,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 423 701,00 518 101,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 010,00 159 410,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 159 400,00

70 968 779,08 71 810 732,75

94 400,00

Razem: 841 953,67

2 298,00

94 400,00

85415 94 400,00

730 642,81

2 298,00

75011 2 298,00

01095 745 255,67

10 798,66

3 814,20

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

745 255,67

Id: E51641E4-640E-4FB0-88CF-24D22160FEED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 745 255,67

Pozostała działalność 0,00 745 255,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 745 255,67

750 Administracja publiczna 52 219,00 54 517,00

Urzędy wojewódzkie 52 219,00 54 517,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 219,00 54 517,00

23 477 158,00 24 224 711,67

75011 2 298,00

2 298,00

Razem: 747 553,67

01095 745 255,67

745 255,67

2 298,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

745 255,67

Id: E51641E4-640E-4FB0-88CF-24D22160FEED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 745 255,67

Pozostała działalność 0,00 745 255,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 798,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 814,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 730 642,81

750 Administracja publiczna 52 219,00 54 517,00

Urzędy wojewódzkie 52 219,00 54 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 219,00 54 517,00

23 477 158,00 24 224 711,67

2 298,00

Razem: 747 553,67

730 642,81

2 298,00

75011 2 298,00

01095 745 255,67

10 798,66

3 814,20

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

745 255,67

Id: E51641E4-640E-4FB0-88CF-24D22160FEED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 59/2020 z dnia 31 

marca 2020 r.,  

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 76/2020 z dnia 21 

kwietnia 2020 r.,  

3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 85/2020 z dnia 24 

kwietnia 2020 r. 

 

 

Id: E51641E4-640E-4FB0-88CF-24D22160FEED. Podpisany Strona 1




